様式第１号（第１１条関係）
年　　　月　　　日
玉村町教育委員会教育長　様
申込者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者名
玉村町立図書館雑誌カバー広告掲載申込書
玉村町立図書館雑誌カバー広告掲載要綱第１１条の規定に基づき、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。
記
１　広告名称
２　広告掲載期間　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日
３　広告の掲載を希望する雑誌　※複数可
４　担当者連絡先
※　必要書類　広告図案（カバーに収まるサイズで片面印刷）
　　　　　　　会社概要等
　※　広告の掲載を希望する雑誌は、玉村町立図書館が作成している雑誌リストから選択してください。